
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PERO 

Via Giovanni XXIII, 8– 20016 PERO (MI)  
Tel. 0238100274 – Fax 023539365 

C.F. 93527220151 – C.M. MIIC8BT007 
e-mail miic8bt007@istruzione.it 

sito web www.scuoledipero.edu.it 
 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROGETTISTA 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) REACT EU. Asse V – 

Priorità di investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”- Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  

Avviso pubblico prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021.  

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.1A- FESRPON-LO-2022-95. 

CUP: B19J21022730006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 

ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che 

regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi 

nella P.A.; 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 

13.01.2016 recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA SECONDARIA DANTE ALIGHIERI - C.F. 93527220151 C.M. MIIC8BT007 - AU1YHCR - AOO Ufficio Protocollo

Prot. 0000473/U del 21/02/2022 14:34

mailto:miic8bt007@istruzione.it
http://www.scuoledipero.edu.it/


e forniture al di sotto della soglia comunitaria e affidamenti di incarichi a personale 

interno/esterno e successive modifiche e integrazioni;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

VISTO l’esito dell’avviso interno/esterno prot. n° 369/U  del 11/02/2022;                                                                                                            

VISTA l’istanza pervenuta; 

VISTO il verbale di valutazione diretta del DS (prot. n. 472/U del 21/02/2022) che 

ha visionato l’unica offerta pervenuta; 

RITENUTE le competenze possedute dal Sig. SIRONI Andrea legale rappresentante 

della ditta Net Services di Rho (MI), deducibili dal CV congrue e coerenti con le 

finalità dell’incarico; 

PRESO ATTO della dichiarazione presentata dal Sig. Sironi Andrea legale 

rappresentante della ditta Net Services di Rho (MI), in merito all’assenza di 

incompatibilità e cause ostative 

                                                                  

DECRETA 

 

La pubblicazione della GRADUATORIA ESPERTO PROGETTISTA 

Progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’ interno degli edifici scolastici- Codice 

Progetto: 13.1.1A- FESRPON-LO-2022-95 

 

1. Sironi Andrea - legale rappresentante della ditta Net Services di Rho 

(MI) - punti 50 

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR entro 60 (sessanta) giorni e 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla data 

di pubblicazione sul sito della scuola. 

Il presente provvedimento è pubblicato nell’apposita sezione di pubblicità legate al 

presente sul sito dell’istituto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuliana Cavallo Guzzo 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs 39/93) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA SECONDARIA DANTE ALIGHIERI - C.F. 93527220151 C.M. MIIC8BT007 - AU1YHCR - AOO Ufficio Protocollo

Prot. 0000473/U del 21/02/2022 14:34


